
Minnesanteckningar från föräldramötet 2016-12-06. 

Håkan J (lagledare) öppnade mötet och berättade att man behöver hjälp av föräldrarna för att få ihop ett bra 

arrangemang till USM steg 3 för juniorerna 14-15/1.  

 

Vi har fått besked att det blir en grupp med fem lag men vi vet inte vilka och inga tider är klara. Lena tog fram 

lista från tidigare arrangemang och Mia tog fram papper och penna för att anteckna. 

 

Närvarande var: Håkan Stenman (Anton), Lena och David Jobark (Edvin), Ulrika Johansson (Filip 

Johansson), Mia Hodin Torbersson (Gustaf), Johan och Åsa Karlsson (Jonas), Anneli Edlund (Lucas), Karin 

Karlsson (Marcus), Bosse Hildenborg (Mattias), Madelene Ohlsson (Samuel Bumber), Andreas Fuxe (Samuel 

Fuxe), Magnus Larsson (Simon), Jessica Ahlin (Thim), Elisabeth Rytterström och Patrik Wansulin (Viktor) 

 

Nedanstående punkter och ansvar listade vi ner under mötet. Nästa möte är tisdag 3/1 klockan 19.00 i 

Skjulstahallen. Då ska vi förhoppningsvis kunna spika allt och det är viktigt att så många som möjligt ställer 

upp. Så ta en titt i listan nedan vilket uppdrag du vill åta dig. Väljer du inget så blir du tilldelat ett. 

 

 Inbjudan, affischer: Lena kollar med Uffe och Olle på kansliet. 

 Samordnare: Elisabeth har datasystem för att hålla koll på vem som gör vad. 

 Fruktkorgar till lagen: Elisabeth och Patrik har fixat detta. 

 Pris till matchens lirare: Johan och Göran (Thim) kollar om de kan sponsra med detta. 

 Val av matchens lirare. Karin kollar med sin sambo om A-lagsspelare kan ställa upp. 

 Kiosk. Lena kollar med kansliet vad som gäller. 

 Domare: Tillsätts av kansliet. Vi ska dock se till att få telefonnummer till domarna så vi kan ringa ifall 

det inte är på plats innan matchstart. 

 Ekonomi: Jessica (och Lena) kollar med kansliet om vi har några pengar att använda till USM. 

 Tävlingsledare: Preliminärt Janne (Marcus), beroende på a-laget och landslagets aktiviteter. 

 Lagvärdar: Mia, Håkan S, Magnus,  Här kan vi behöva någon mer. 

 Sekretariat: Lena, Tony (Eriks pappa), Andreas, Patrik Johansson (Filip J), Karin 

 Speaker/musik: vakant.  

 Kiosk: Madelene gör i ordning schema när vi fått tiderna. 

 Matchrapportering och anslag av resultat i hallen: Bosse 

 Städ: ?  

 Kioskansvarig: ?  

 

Övrigt: 

 Vip-läktare: Ej aktuellt. Domare och ledare får hämta kaffe (och kanske tilltugg) i kiosken. 

 Mat: Vi informerar lagen i inbjudan om att matcherna spelas i en temporär hall utanför centrum och 

att det inte kommer att finnas mat i närområdet eller i hallen. 

 21 spelare födda 98/99 finns i truppen just nu men även yngre kan få spela. 

 

Vi diskuterade även en hel del om hur man hanterar killarna i olika situationer; vid skador, när de inte blir 

uttagna till matcher etc. Vi har alla ett ansvar för att det blir bra, både föräldrar och ledare.  


